
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 
 

 

 
 

 

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ДОЛЖНОСТИ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 июня 2014 года 

 

 

Рассмотрев заявление Толстиковой Светланы Павловны о добровольной 

отставке и освобождении ее от должности Председателя Контрольно-счетной 

палаты города Вологды, на основании статей 31, 45 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», Положения о Контрольно-счетной палате города 

Вологды, Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Освободить досрочно Толстикову Светлану Павловну от должности 

Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды 03 июля 2014 года. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 июня 2014 года 

№ 2228 


